
IBIS INGOLD PRODUKTY, ÚČTY 
A JEJICH ZALOŽENÍ

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, děkuji. 1



LENI LIPENSKÁ

• Autorka konceptu www.myjsmeTVURCI.cz s mnohaletou praxí s vedením lidí 
v EMEA regionu v mezinárodních korporacích a vedením lidí 
v souladu s jejich Human design nastavením.

• Vedu osobní i online sezení, energetická léčení i předpovědi, webináře, 
semináře, meditace, online kurzy a pracuji s výkladem Human designu, 
kabalou, biohackingem a mnoha různými technikami.

• Pomáhám najít lidem jejich tvůrčí sílu a jedinečnost, aby mohli žít svůj Život 
k vlastní spokojenosti, radosti, klidu a úspěchu.

2
Leni Lipenská, sezení * kurzy * výklady Human designu * semináře, webináře. 

www.myjsmeTVURCI.cz

„JAK UVNITŘ, TAK NAVENEK.“ 
Věřím, že všechno, co hledáme, máme ukryto ve svém nitru a své tvůrčí 
síle, kterou jsme nikdy neztratili, jen si na ni potřebujeme vzpomenout 
skrze své nitro i vnější svět. Věřím, že máme moc k tomu rozhodovat 
o tom, jak se k věcem ve svém Životě postavíme a jak s nimi naložíme. 
A když to uděláme v souladu se svým pravým já, můžeme žít naplněné 
Životy se vším, po čem naše Duše touží. 

http://www.myjsmetvurci.cz/


PROČ TATO TÉMATIKA

3

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz   Prosím nešiřte dokument dále, 
děkuji.

• Víte, že nahlížím na svět v souvislostech…

• … a snažím se vnímat provázanost věcí a jejich významy v jejich božské jednotě  
a záměru z úrovní vědomí a Human design, a to vše s využitím v praktickém Životě.

• To, co nás jako lidstvo čeká v dalších letech s podstatnou změnou lidstva v roce 
2027, může přinést řadu nepředvídatelných událostí, které mohou spustit lavinu 
reakcí podle toho, jak moc budou lidé ovládáni strachem ze změn a rozpadu systému, 
jak ho známe a který zde přetrvával tak dlouho. 

• Vždy, když se rodí něco nového, provází změny počáteční CHAOS, protože staré již 
nefunguje a nové není ukotveno, což může v některých lidech vzbudit paniku a strach, 
která může rozpoutat hlubší změny, než odpovídají reálným hrozbám. 

• Jaké kroky můžete podniknout a spojit se k tomu, abyste měli náskok, s vámi dnes 
budu sdílet v této prezentaci, která může být vaší pojistkou do budoucna.  



ZMĚNA PARADIGMATU

4
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz   Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Rok 2024 jako rok šoku a milníku pro další období

• Čeká nás hodně změn a rozpadu společnosti tak, jak ji známe. 
Bude se toho měnit hodně, ale spojenectvím a moudrou 
přípravou se budeme moci připravit na řadu z toho, co nás 
čeká.

• Rok 2024 odstartoval období šoku a rozpadu struktur, jak je 
známe, což spustilo postupný proces změn struktur na 
globální úrovni, které i s příchodem AI měly hlubší dopady na 
fungování firem na světě co do jejich struktury řízení i finanční 
stability a ziskovosti.

• Na rok 2024 můžeme pohlížet jako na rok chaosu a rozpadu, 
nebo také na rok spojenectví,  vynalézavosti, hrdinství 
a odvahy a pravého já a také HOJNOSTI pro ty, kteří jsou 
připraveni na změnu. :)



• NOVÝ ROK 2025 začíná 21. 1. 2025 ve 20:10:20 hodin našeho času. 

• Bude to rok dřevěného Hada, který nás povede k hluboké duchovní práci v těch nejhlubších 
a nejutajenějších hlubinách, přinese hodně plánování a důraz na projev poctivosti.  A taky po nás bude 
chtít hodně růstu. Když na sobě zamakáme, může být Had velmi štědrý. :)

• Je to rok Poustevníka, který nás bude připravovat na dobu osvíceného sobectví Spícího Fénixe. Jste 
připraveni umět se o sebe postarat? Věřit svému vnitřnímu hlasu? Umíte se na sebe spolehnout a víte, 
komu si říct o pomoc?

• Je to rok s vibrací čísla 9 s velkým uzavíráním nejen na osobní, ale i kolektivní rovině. A klade i tlak na to, 
abychom dosáhli nejvyššího možného posunu.

• A je to dle Human design rok plný odevzdání se změnám BEZ OČEKÁVÁNÍ toho, kam povedou, protože 
klíčem bude PROŽITEK A ZKUŠENOST. Což může někdy bolet, pokud budeme lpět na našich představách, 
jak má Život a naše zkušenost zde vypadat. 

• Život nás vede k naší autenticitě, ne žití z hlavy a to se projeví v roce 2025 v mnoha oblastech od zdraví, 
práce, vztahů, sebeLásky, naplnění... Už to samo nás vede k myšlence, že rok 2025  bude výzvou k tomu 
ponořit se hluboko do sebe a završit procesy, které se naším lidským vědomím nesou 
po eony  věků... Patroni roku 2025 symbolizují hodně duchovní a duševní práce, která může být naší 
ochranou a může přinést odměny a nečekané posuny. Ale naše ego, strachy, zažité automaty, podle 
kterých jedeme... to může bolet, pokud nebudeme ochotni růst. 

• Kdo je připraven, není turbulentními změnami zaskočen a dokáže tuto dobu lépe ustát ve svém středu a ve 
své síle a s využitím příležitostí, které nám Život může přinést jako odměnu za naši práci na sobě.

Leni Lipenská, sezení * kurzy * výklady Human designu * semináře, webináře. 
www.myjsmeTVURCI.cz 5

ROK 2025

VE VIDEU SE PODÍVÁME NA 
TÉMATA ROKU 2025 Z 

POHLEDU KABALY, HUMAN 
DESIGN, NUMEROLOGIE, 

TAROTU I ČÍNSKÉHO 
HOROSKOPU A ZOHLEDNÍME I 
NÁŠ LIDSKÝ POSUN SMĚREM K 

DOBĚ PO ROCE 2027.



GLOBÁLNÍ CYKLY A ROK 2027

6
Leni Lipenská, sezení * kurzy * výklady Human designu * semináře, 

webináře. www.myjsmeTVURCI.cz

OBDOBÍ SPÍCÍHO 
FÉNIXE (2027 –  2438)

OBDOBÍ PLÁNOVÁNÍ 
(1615 –  2027)



• NOVÁ ÉRA LIDSTVA ZAPOČNE V ROCE 2027 CYKLEM SPÍCÍHO FÉNIXE.

Její energie je spojena s těmito tématy:

• OSVÍCENÉ SOBECTVÍ

• AUTENTICITA

• NEVINNOST

• MELANCHOLIE, INDIVIDUALITA

• POSÍLENÍ VS. OSLABENÍ

• PROBUZENÍ SKRZE ŠOK, SCHOPNOST UTKAT SE S VÝZVAMI SÁM

• AMBICE USPĚT, NEZÁVISLOST

• INDIVIDUÁLNÍ VELKÁ SÍLA SCHOPNÁ SE O SEBE POSTARAT A PŘEŽÍT

• BDĚLOST V PŘÍTOMNÉM OKAMŽIKU – JSEM TÍM, KÝM SKUTEČNĚ JSEM TADY A TEĎ

• ZDRAVÝ ROZUM

• TY SPRÁVNÉ VZTAHY JAKO KLÍČ
Leni Lipenská, sezení * kurzy * výklady Human designu * semináře, webináře. 

www.myjsmeTVURCI.cz 7

DOBA OSVÍCENÉHO 
SOBECTVÍ

2027



PROČ INVESTOVAT DO ZLATA

8
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Proč investovat do zlata, drahých kovů jsme si řekli v přechozí 
prezentaci.

• Zlato a drahé kovy pro vás mohou být skvělou volbou jako pojistka 
proti inflaci, jako likvidní prostředek, který uchová hodnotu vašeho 
majetku a případně ji i zhodnotí více, než uchování vašeho kapitálu 
ve fyzické měně.

• Vývoj ceny zlata historicky roste a vzhledem k postupnému 
dotěžování zlata je predikovatelné, že cena již jen poroste.

• V začátku si nemusíte investovat do zlata fyzicky, ideální volbou je 
založení účtu krytého zlatem, kdy váš kapitál, který budete mít na 
účtu, bude podložen reálnou fyzickou hodnotou a navíc zisk získaný 
úročením bude osvobozen od daně z příjmů.



IBIS InGold

9
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz   Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• UCHOVATEL HODNOTY: IBIS InGold, a.s. je předním obchodníkem 
s investičním zlatem a stříbrem.

• V ČR i Evropě se stal jedničkou v poskytování spoření do zlata a stříbra. 

• Na trhu působí přes 25 let.

• Má v současnou chvíli přes 90.000 klientů.

• Společnost prošla náročným systémem certifikace ve švýcarské rafinérii 
PAMP® a stala se jejím oficiálním distributorem.

• Jako jedna z mála společností na evropském trhu obdržela rafinérie licenci 
pro on-line prodej, pro prodej konečným zákazníkům i pro prodej 
velkoobchodním partnerům.

• Zde je oficiální web společnosti https://ibisingold.com/. 

https://ibisingold.com/


PŘEDSTAVENÍ ÚČTŮ IBIS InGold

10
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• O účtech společnosti IBIS InGold 

• Podíváme se na typy produktů a účtů

• Jaké jsou garance zlatého účtu

• Jak tento účet krytý zlatem funguje

• Jaké jsou další produkty a možnosti



PRODUKTY IBIS InGold

11
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Jednorázový nákup investičních slitků a mincí 
pro domácí „úschovu“ a anonymní manipulaci 
s investičním zlatem.

• Postupné spoření do investičních zlatých 
slitků s možnosti bezplatného uložení v 
Safe24 nebo fyzické držení u sebe: iiplanProfi.

• Běžný účet krytý zlatem (privátní zlatý 
standard) s nejnižší cenou za 1 g zlata na 
Evropském trhu: iiplanGold.

• Spoření do zlata na penzi, či studia dětí 
s garantovaným výnosem (spoření kryté 
zlatem – jste vlastník): iiplanRentier.



REGISTRACE UŽIVATELE

12
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Registrace je velmi rychlá 
a jednoduchá a je prvním 
krokem k nákupu či uzavření 
nové smlouvy.

• Provádí se s poradcem nebo při 
koupi prvního slitku či spoření.

• Vše čistě on-line z pohodlí 
domova na webu IBIS InGold, 
tudy se dostanete do e-shopu.

• Pro podporu s registrací mě 
kontaktujte, ráda s Vám vše 
projdu a vyplním.

https://shop.ibisingold.com/Shop/single/


JEDNORÁZOVÝ NÁKUP 
ZLATA A STŘÍBRA

13
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Jednorázový nákup zlatých a stříbrných investičních slitků 
a mincí.

• Pokud máte zájem investovat do fyzických slitků či mincí, 
stačí si je objednat na e-shopu zde.

• Na základě objednávky vám přijdou informace 
k platbě, která vám bude potvrzena e-mailem.

• Zakoupené slitky či mince jsou odeslány obratem 
bezpečným způsobem na vámi uvedenou adresu.

• Zakoupením slitků a mincí se stáváte jejich okamžitým 
majitelem a můžete s nimi nakládat dle libosti. 
Společností IBIS InGold máte zároveň garantován zpětný 
výkup (cena výkupu se řídí aktuálním spreadem mezi 
prodejní a výkupní cenou slitku či mince).

https://firegold.ibisingold.com/Shop/single?PID=84268


JEDNORÁZOVÝ NÁKUP 
ZLATA A STŘÍBRA

14
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Při založení účtu v e-shopu můžete po přihlášení 
sledovat pohyby a vývoj zlata či stříbra svých slitků 
a mincí včetně jejich zhodnocování.

• Pro pomoc s nákupem mě můžete kontaktovat 
s podporou při navigaci, budete-li cokoliv potřebovat.

• Nákup fyzických slitků či mincí zvažte v případě, 
chcete-li obdarovat někoho blízkého (zejména děti, 
vnoučata), případně pokud chcete investovat peníze 
do fyzického zlata, které chcete mít rychle likvidní 
u sebe fyzicky.



SPOŘENÍ DO ZLATA iiplanProfi

15
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Postupný nákup zlatých investičních slitků a mincí.

• Pokud máte zájem investovat do fyzických slitků či mincí, 
můžete do nich spořit i formou postupného nákupu, čímž 
si můžete průměrovat cenu zlata v čase. 

• Spořit si lze na jakýkoliv váhový slitek či minci.

• Tento plán slouží pro postupné spoření s cílem nákupu 
fyzického zlata, po dospoření dané částky se pak stanete 
majitelem fyzického slitku či mince, která vám po 
dospoření bude obratem zaslána bezpečným způsobem 
na vámi uvedenou adresu, případně si ji můžete nechat 
uložit v bezplatném depozitu.



SPOŘENÍ DO ZLATA iiplanProfi

16
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Po dospoření slitků a mincí se stáváte jejich okamžitým 
majitelem a můžete s nimi nakládat dle libosti. 
Společností IBIS InGold máte zároveň garantován 
zpětný výkup (cena výkupu se řídí aktuálním rozdílem 
mezi prodejní a výkupní cenou slitku či mince).

• Po uzavření smlouvy máte k dispozici opět uživatelský 
účet s celkovým přehledem o všech svých nákupech a 
pohybech na účtu.

• Uzavření smlouvy je zpoplatněno tzv. vstupním 
cenovým navýšením. Vstupní cenové navýšení je vratná 
záloha, která se vám vrací při zpětném výkupu každého 
slitku či mince.

• Výše VCN se odvíjí od velikosti, počtu slitků 
a způsobu jeho úhrady (50/50, 70/30, 100/0) – 
v průměru 4% z ceny v době uzavření smlouvy.



ZLATÁ RENTA - iiplanRentier

17
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Spoření do 10 oz. zlatých slitků s možností 
vyplácení renty

• Vhodné jako alternativa či další pilíř vašeho 
bezpečného důchodu/renty.

• Vhodné také jako stipendijní spoření pro děti či 
vnoučata na vysokoškolská studia.

• Vy si řídíte pravidelnost a výše částek na spoření.

• Po celou dobu spoření se vám zhodnocují vklady 
podle aktuálních cen zlata.

• Vy si určujete kdy a jak dlouho si rentu necháte 
vyplácet a tím ovlivňujete její výši.

• Vstupní cenové navýšení je: 24 000Kč (smlouva 
100/0).



ÚČET PODLOŽENÝ 1 KG SLITKEM 
ZLATA iiplanGold

18
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Tento účet slouží pro postupné nákupy gramů zlatého 
investičního slitku PAMP o hmotnosti 1kg.

• Každou platbou si kupujete odpovídající množství zlata v 
gramech, 1kg slitek můžete a nemusíte dospořit.

• Nakoupené gramy můžete kdykoli odprodat v jakémkoli 
množství, likvidita do 24 hodin, případně je můžete 
vyměnit za konkrétní slitek nebo minci a ty si můžete 
následně nechat fyzicky zaslat domů.

• Nakoupené gramy můžete přeposlat na jinou smlouvu 
iiplanGold, převod je okamžitý.

• Lze platit jako z bankovního účtu FIAT měnou na účty 
3.stran (nájem, nákup zboží apod.).

• V 1Q/2024 budou k dispozici i mezinárodní platební 
karty.



ÚČET PODLOŽENÝ 1 KG SLITKEM 
ZLATA iiplanGold

19
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.

• Každou platbu a pohyb na účtu máte povrzenou e-mailem, opět máte k 
dispozici uživatelský účet s celkovým přehledem o všech svých nákupech.

• Všechny pokyny zadáváte online. Potvrzení probíhá přes mobilní aplikaci 
IBIS InGold Key (dvoufaktorová autentikace – nejvyšší úroveň bezpečnosti).

• Při založení platíte tzv. vstupní cenové navýšení: to je vratná záloha, která 
se vám vrací při dospoření a zpětném výkupu nejdříve po 5 letech u 1 kg 
slitku. Vstupní navýšení 50/50 činí 17.000 Kč.

• Za vedení účtu je účtováno management fee, to je účtováno podle výše 
nakoupených gramů a délky držení zlata od 2,555% do 0% ročně.

• Succes fee 10 % z hodnoty výnosu při odprodeji zlata.

• Tento iiplanGold účet už mi za rok vydělal 13%. A kolik vydělá vám? :)

https://firegold.ibisingold.com/Shop/gold?PID=84268


JAK ÚČET ZAKLÁDÁ – vždy online

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

20



JAK ÚČET ZAKLÁDÁ

Pro založení je v kroku 2 
zapotřebí vyplnit základní 

identifikační a komunikační 
údaje pro fyzické zaslání 

zlatých slitků či mincí.
Účet se zakládá online, není 

potřeba nikam chodit, 
založení účtu je opravdu 

jednoduché.

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

21



JAK ÚČET ZAKLÁDÁ

Smlouva je uzavřena 
na dobu neurčitou  
a k jejímu zavření 

dochází první platbou 
z vašeho běžného účtu, 

tím je také potvrzena 
vaše identita.

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

22



JAK ÚČET ZAKLÁDÁ

Posledním krokem je 
rekapitulace všech údajů 

a odeslání návrhů 
smlouvy na váš e-mail 

a do systému Ibis InGold. 

Po prostudování 
a provedení první platby 

je vše aktivováno 
a otevřeno k používání.

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

23



VÝBĚR ZPŮSOBU VÝPLATY A PŘEVODŮ

Z účtu krytého zlatem 
Ibis InGold iiPlan si 
můžete prostředky 
kdykoliv převádět 
následujícími 4 
způsoby:

1. Výplata v kovu
2. Výplata ve 

slitku
3. Výplata v 

penězích
4. Převod gramů 

na druhý účet 
iiplan Gold.

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

24



JAK PROVÉST PLATBU V PENĚZÍCH

Provedení platby ze svého 
účtu je velmi jednoduché 

a intuitivní. 
Platbu můžete provádět 

 penězích či ve zlatě.

Zde vidíte převod na 
druhý účet (vedený 

kdekoliv v běžné bance 
či pod hlavičkou IBIS 

InGold) 
v penězích.

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

25



JAK PROVÉST PLATBU VE ZLATĚ

Provedení platby 
ze svého 

účtu je velmi 
jednoduché 
a intuitivní. 

Platbu můžete provádět 
v penězích či ve zlatě 
(platbu provádíte na 

účet vedený pod 
hlavičkou IBIS InGold) .

Zde vidíte převod 
ve zlatě.

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

26



POTVRZENÍ PLATBY

• Posledním krokem je dvoufázové ověření 
a potvrzení vaší platby přes mobilní aplikace 
Ibis InGold Key.

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

27



PLATBY Z ÚČTU

Nově můžete 
platit i QR kódem 
či NFC platbami.

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

28



PLATBY Z ÚČTU

Nově můžete 
platit i QR kódem 
či NFC platbami.

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

29



KONTAKTUJTE MĚ 
PRO VÍCE INFORMACÍ

Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte 
dokument dále, děkuji.

30

Pro osobní konzultaci, dotaz, založení účtu, mě kontaktujte na:

Leni Lipenská

Tel. +420 725 510 547

Lenka@myjsmeTvurci.cz 

www.myjsmeTvurci.cz

Případně prozkoumejte stránku Ibis in Gold zde včetně jejich produktů. 

Obrázky a aktuální sazby a podmínky byly čerpány z webových stránek shop.ibisingold.com/shop/, zdroj 2023-11.

mailto:Lenka@myjsmeTvurci.cz
http://www.myjsmetvurci.cz/
https://firegold.ibisingold.com/Shop/rentier?PID=84268
https://firegold.ibisingold.com/Shop/registration?PID=84268


DĚKUJI ZA DNEŠNÍ SDÍLENÍ 
A TĚŠÍM  SE SETKÁNÍ V NOVÉ BUDOUCNOSTI, 

KTEROU SPOLU VYTVOŘÍME.

Leni Lipenská
„Pomáhám vám vidět souvislosti 

a vaši přirozenou sílu, 
abyste mohli žít vaše sny.“

31
Leni Lipenská  www.myjsmeTVURCI.cz  * Prosím nešiřte dokument dále, 

děkuji.


	Snímek 1: IBIS INGOLD PRODUKTY, ÚČTY  A JEJICH ZALOŽENÍ
	Snímek 2: LENI LIPENSKÁ
	Snímek 3: PROČ TATO TÉMATIKA
	Snímek 4: ZMĚNA PARADIGMATU
	Snímek 5: ROK 2025
	Snímek 6: GLOBÁLNÍ CYKLY A ROK 2027
	Snímek 7: DOBA OSVÍCENÉHO SOBECTVÍ
	Snímek 8: PROČ INVESTOVAT DO ZLATA
	Snímek 9: IBIS InGold
	Snímek 10: PŘEDSTAVENÍ ÚČTŮ IBIS InGold
	Snímek 11: PRODUKTY IBIS InGold
	Snímek 12: REGISTRACE UŽIVATELE
	Snímek 13: JEDNORÁZOVÝ NÁKUP  ZLATA A STŘÍBRA
	Snímek 14: JEDNORÁZOVÝ NÁKUP  ZLATA A STŘÍBRA
	Snímek 15: SPOŘENÍ DO ZLATA iiplanProfi
	Snímek 16: SPOŘENÍ DO ZLATA iiplanProfi
	Snímek 17: ZLATÁ RENTA - iiplanRentier
	Snímek 18: ÚČET PODLOŽENÝ 1 KG SLITKEM ZLATA iiplanGold
	Snímek 19: ÚČET PODLOŽENÝ 1 KG SLITKEM ZLATA iiplanGold
	Snímek 20: JAK ÚČET ZAKLÁDÁ – vždy online
	Snímek 21: JAK ÚČET ZAKLÁDÁ
	Snímek 22: JAK ÚČET ZAKLÁDÁ
	Snímek 23: JAK ÚČET ZAKLÁDÁ
	Snímek 24: VÝBĚR ZPŮSOBU VÝPLATY A PŘEVODŮ
	Snímek 25: JAK PROVÉST PLATBU V PENĚZÍCH
	Snímek 26: JAK PROVÉST PLATBU VE ZLATĚ
	Snímek 27: POTVRZENÍ PLATBY
	Snímek 28: PLATBY Z ÚČTU
	Snímek 29: PLATBY Z ÚČTU
	Snímek 30
	Snímek 31: DĚKUJI ZA DNEŠNÍ SDÍLENÍ  A TĚŠÍM SE SETKÁNÍ V NOVÉ BUDOUCNOSTI, KTEROU SPOLU VYTVOŘÍME.

